广东省科技成果转化促进会
粤科促会〔2022〕7号

关于公布广东省 2022 年度“科技服务项目

供应商”（第一批）入库名单的通知

各有关单位：

为满足我省科技服务的需要，更好的为政府、高校、科研院所、企

业提供专业的科技服务，根据广东省科技成果转化促进会《关于征集科

技服务项目供应商的函》等文件的有关规定，经发布征集、申请、审核、

公示等程序，批准广东省计量科学研究院等 12家单位作为广东省 2022

年度科技服务供应商（第一批）入库（详见附件）。

特此通知。

附件：广东省 2022 年度科技服务供应商（第一批）入库名单

广东省科技成果转化促进会

2022 年 4 月 12 日

附件：

广东省 2022 年度科技服务供应商（第一批）入库名单

序号 科技服务项目供应商名称 申请服务类别

1 广东省计量科学研究院 研究开发服务、产学研合作、检验检测服务

2 广东大智汇控股集团有限公司
政府项目资助、园区产业规划、园区/孵化

器运营

3 广东科泰信息科技有限公司 政府项目资助、评奖申报、人才项目

4 广州柠昊企业管理服务有限公司 财务管理咨询服务、人力资源管理服务

5 必维认证（北京）有限公司广州分公司 测试、检验和认证服务

6 广东百诚商标代理有限公司 知识产权服务

7 广东未来信息有限公司 燃气安全公共服务、研究开发服务

8 广东三水合肥工业大学研究院 研究开发服务、产学研合作

9 广州京诺知识产权代理有限公司 知识产权服务

10 广州思汇信息科技有限公司 认证服务、政府项目资助

11
广州帮专高智知识产权代理事务所（特

殊普通合伙）
知识产权服务

12 广东汇航知识产权运营有限公司 知识产权服务

	关于公布广东省2022年度“科技服务项目供应商”（第一批）入库名单的通知